

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านหนองโสน หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ระยะทาง 82 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 328 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น

แบบถนน ท.1-01 ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด

เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30x 1.00 เมตร จำนวน 1 จุดๆละ 7 ท่อน ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์

โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 28 - 552

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางท่อระบายน้ำ								
	.- วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.30x1.00 เมตร	7.00	ท่อน	261.68	1,831.76	37.86	265.02	2,096.78	
	จำนวน 1 จุดๆ ละ 8 ท่อน				-		-	-	
2	งานชั้นรองพื้นทาง				-		-	-	
	.- งานปรับเกลี่ย	410.00	ตร.ม.		-	1.40	574.00	574.00	
	.- ลูกรังรองพื้นทาง		ลบ.ม.	131.65	-	-	-	-	(หลวม)
	.- ทรายรองพื้นทาง	16.40	ลบ.ม.	373.83	6,130.81	99.00	1,623.60	7,754.41	
รวมยกไป					7,962.57		2,462.62	10,425.19	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายไกรสร หาญอาษา)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านหนองโพน หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ระยะทาง 82 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 328 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังไหลทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น

เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30x 1.00 เมตร จำนวน 1 จุดๆละ 7 ท่อน ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์

โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 28 มี.ค. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา					7,962.57		2,462.62	10,425.19	
3	งานคอนกรีต								
	.- คอนกรีตโครงสร้างรูปลูกบาศก์ (240 กก/ตร.ซม.)	49.20	ลบ.ม.	1,887.38	92,859.10	306.00	15,055.20	107,914.30	
4	งานเหล็ก								
	.- เหล็กตระแกรง wire mesh (ø 4 มม.@ 0.20 x 0.20 ม.)	328.00	ตร.ม.	22.69	7,442.32	5.00	1,640.00	9,082.32	
	กว้าง 2 เมตร ยาว 50 เมตร								
	.- เหล็ก DB ø 16 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)	0.26	ตัน	16,649.97	4,328.99	3,300.00	858.00	5,186.99	
	.- เหล็ก RB ø 15 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)	0.02	ตัน	17,742.06	354.84	3,300.00	66.00	420.84	
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง					112,947.82		20,081.82	133,029.64	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายไกรสร หาญอาษา)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านหนองโพน หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ระยะทาง 82 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 328 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังไหลทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น

เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30x 1.00 เมตร จำนวน 1 จุดๆละ 7 ท่อน ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์

โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 28 ต.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา					112,947.82		20,081.82	133,029.64	
5	.- เหล็ก RB Ø 19 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)	0.01	ตัน	18,392.52	183.93	2,900.00	29.00	212.93	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	.- ไม้แบบ 1" x 6" ยาว 4.5 เมตร	6.73	ลบ.ม.	657.01	4,422.05	-	-	4,422.05	
	.- ไม้แบบ 1" x 6"	24.60	ตร.ม.	-	-	133.00	3,271.80	3,271.80	คิด 50%
6	งานไหลทาง								
	.- ลูกรังไหลทาง (หลวม)	16.40	ลบ.ม.	131.65	2,159.06	99.00	1,623.60	3,782.66	
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง					119,712.85		25,006.22	144,719.07	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายไกรศร หาญอาษา)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านหนองโพน หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ระยะทาง 82 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 328 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังไหลทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น

เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30x 1.00 เมตร จำนวน 1 จุดๆละ 7 ท่อน ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์

โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 28 ต.ค. 2552

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา					119,712.85		25,006.22	144,719.07	
7	งานอื่นๆ								
	.- ยางมะตอย	30.75	ลิตร	20.00	615.00	-	-	615.00	
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง					120,327.85		25,006.22	145,334.07	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายไกรสร หาญอาสา)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา